
   

 1 

          
            

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 122 - ЖЗ 

от 29 февруари  2016 г. 

 Със заявлениe вх. № РГ-10-29-51/29.12.2015 г., допълнено с писмо от 26.02.2016 г. в 
Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило искане от „Дженерали 
Животозастраховане” АД, ЕИК: 040179707, чрез представляващите г-н Константин Велев и   
г-жа Жанета Джамбазка, за издаване на разрешение за доброволно прекратяване на 
дружеството на основание § 17, ал. 2 от Преходните и заключителните разпоредби на КЗ (обн. 
ДВ, бр. 102/29.12.2015 г.) във вр. с чл. 121, ал. 1 от КЗ (отм.). 

Извършената проверка на представените документи установи, че са спазени 
изискванията на § 17, ал. 2 от Преходните и заключителните разпоредби на КЗ във връзка с чл. 
119, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 120 от КЗ. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 16, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 6 
от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН), § 17, ал. 2 от Преходните и 
заключителните разпоредби на КЗ във връзка с чл. 121, ал. 1 и 2 от КЗ,  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
   Р Е Ш И: 
 
1. ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ДОБРОВОЛНО ПРЕКРАТЯВАНЕ НА 

„ДЖЕНЕРАЛИ ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ” АД, ЕИК: 040179707, СЪС СЕДАЛИЩЕ И 
АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ ГР. СОФИЯ 1504, РАЙОН ОБОРИЩЕ, БУЛ. „КНЯЗ 
ДОНДУКОВ” № 68; 

2. ОТНЕМА ЛИЦЕНЗА ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ДЕЙНОСТ ПО 
ЗАСТРАХОВАНЕ НА „ДЖЕНЕРАЛИ ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ” АД, ЕИК: 
040179707, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ ГР. СОФИЯ 1504, РАЙОН 
ОБОРИЩЕ, БУЛ. „КНЯЗ ДОНДУКОВ” № 68. 

 

На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 
подлежи на обжалване пред Комисията за финансов надзор в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор,  решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от 
съобщаването му.    

 

     ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
      АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 


	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е  № 122 - ЖЗ


